
 

 

一般社団法人 愛知県認知症グループホーム連絡協議会 
 

２０２4年４月吉日  事務局からのお知らせ  

 
 

 

 

 

平素より、当協議会の活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

この度、遠藤英俊先生を講師にお招きし、第１３回総会後に、特別講演会を開催させて

いただく事になりました。大変有意義なお話を伺える貴重な機会になりますので、総会と

あわせて、是非会場に足をお運び下さいますと幸いです。 

なお、オンデマンド配信も予定しております。配信につきましては、詳細が決まり次第

あらためてお知らせいたします。 

 

 

日 時 ： 202４年 5月９日（木）15：00～開始予定 

講 師 ： 遠藤英俊 先生 

            （いのくちファミリークリニック院長・聖路加国際大学臨床教授） 

 テ ー マ ： 「グループホームにおける認知症ケアの実践とレケンビの実際」 

お 申 込 み ： 不要 

会 場 ： ウインクあいち １００１（１０階） 

参 加 費 ： 無料 

お 問 合 せ ： 一般社団法人愛知県認知症グループホーム連絡協議会 事務局 

FAX：0532-54-3514 ／ e-mail：jimukyoku＠aichigh.jp 

 

※お問合せは、上記のメールまたはＦＡＸにてお願い致します。 
 

 

 

 

第 1３回総会 出席通知書について 
 

５月９日（木）14:00から開催予定の第１３回総会の出席通知書の 

返信期限は ４月３０日(火) です。 

ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

※出席通知書（ハガキ）は全会員のご返送が必要です。 


